C760系列二通、C763系列三通开关型电动阀
C7604系列二通、C7634系列三通调节型电动阀
使用说明书
Z20250102版
官网二维码
总部地址：上海市嘉定区金沙江路
           3131号
内销中心：上海市嘉定区定边路35号

值  最大压
 (bar)
差 阀杆行
  (mm)
程 动作时
  (s)
间 外形尺寸(mm) 重量
(kg)L×H1×H2
C760-25
ZG1" 25 8 10 15 67 110×65×260 4.6
C760-32
ZG11/4"
32 16 7.5 19 85 120×68×270 4.8
C760-40 ZG11/2"
40 25 5 19 85 130×71×290 5.5
C760-50 ZG2" 50 40 3 22 99 145×77×310 6.8
C760-65 ZG21/2" 65 63 2 22 99 175×83×320 9.7
C763-25 ZG1" 25 8 10 15 67 110×81×260 4.6
C763-32 ZG11/4" 32 16 7.5 19 85 120×84×270 5.0
C763-40 ZG11/2" 40 25 5 19 85 130×85×290 5.7
C763-50 ZG2" 50 40 3 22 99 145×96×310 7.3
C763-65 ZG21/2" 65 63 2 22 99 175×102×320 9.8
七、质量承诺
1、在说明书指定的参数下使用，保用一年(交货日起算)。
2、由于用户安装、使用等原因引起的故障，不在保修范围内，但我司可以协助指导解决。
五、外形图(开关型)